
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TRÀ CÂU  
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND  Trà Câu, ngày        tháng 12 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Tặng giấy khen của Chủ tịch UBND phường cho tập thể, cá nhân có thành 

tích xuất sắc trong công tác tổ chức và thi đấu tại Đại hội Thể dục thể thao 

phường Trà Câu lần thứ I năm 2025  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRÀ CÂU 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính Phủ về 

quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định 

chi tiết và hướng dẫn thi hành một sô điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ Quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 52/2024/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2024 của 

UBND tỉnh về ban hành quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Quảng Ngãi.  

Theo đề nghị của Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công phường Trà Câu tại Tờ 

trình số 27/TTr-TTCUDVC ngày 05/12/2025 và Phòng Văn hóa - Xã hội phường 

tại Tờ trình số 206/TTr-VHXH ngày 09/12/2025. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 08 tập thể và 09 cá nhân có thành tích xuất sắc 

trong công tác tổ chức và thi đấu tại Đại hội Thể dục thể thao phường Trà Câu lần 

thứ I năm 2025 

(Có Danh sách cụ thể kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước và 

được chi từ nguồn kinh phí của UBND phường giao cho Phòng Văn hóa - Xã hội 

phường. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; Trưởng phòng Văn 

hoá - Xã hội phường; Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường; Thủ trưởng 



 

 

các cơ quan, đơn vị có liên quan và tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận:                             
- Như Điều 4;      

- CT, các PCT UBND phường;                                                                  

- Lưu: VT.    

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Võ Minh Châu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TRÀ CÂU  
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH 

Tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND phường Trà Câu tặng Giấy khen 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày     /12/2025 

của Chủ tịch UBND phường Trà Câu)  

 

I. Tập thể 

1. Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công phường; 

2. Phòng Văn hóa - Xã Hội phường; 

3. Công an phường; 

4. Trường THPT Lương Thế Vinh; 

5. Tổ dân phố Đông Quang; 

6. Tổ dân phố Hải Tân; 

7. Tổ dân phố An Định; 

8. Tổ trọng tài điều hành Đại hội TDTT phường Trà Câu. 

II. Cá nhân 

1. Ông Nguyễn Viết Mân, Giám đốc Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công phường; 

2. Bà Nguyễn Thị Hoài Tâm, viên chức Trung tâm Cung ứng dịch vụ công phường; 

3. Ông Huỳnh Văn Phú, chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội phường; 

4. Thượng uý Lê Nguyễn Thị Hồng Ngọc, cán bộ Công an phường; 

5. Bà Trần Thị Lý, Phó Trưởng Trạm Y tế Phổ Văn; 

6. Ông Võ Thanh Phương, Tổ trưởng tổ dân phố Đông Quang; 

7. Bà Nguyễn Thị Kim Chung, Tổ trưởng tổ dân phố Hải Tân; 

8. Ông Nguyễn Huy Phong, Tổ trưởng tổ dân phố An Định; 

9. Ông Phan Lâm Côi, Tổ trưởng Tổ trọng tài. 

 


		2025-12-11T17:28:16+0700


		2025-12-11T17:52:17+0700


		2025-12-11T17:52:17+0700


		2025-12-11T17:52:17+0700


		2025-12-11T17:52:43+0700


		2025-12-11T17:52:43+0700


		2025-12-11T17:52:43+0700




